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زهرا علی هاشمی/ »60 درصد سوختگی داشت. 
از او قطع امید کرده بودند. من  پزشک ها 
نمی دانستم چه کنم. داشتم همسرم را از دست 
می دادم، آن هم به خاطر اشتباه خودم. ای کاش 

آن کار را نمی کردم...«
اینها را با صدای لرزانش می گوید و اشکش سرازیر 
می شود. دائم می گوید که اگر آن کار را نمی کرد 

همسرش دچار مشکل نمی شد.
ابراهیم مصیبی که چند سالی است سرایدار یک 
مدرسه ابتدایی در رباط کریم است به خبرنگار 
»ایران« می گوید: »25 سال است در آموزش 
و پرورش کار می کنم. اوایل کارم، 14 سال در 
یک مدرسه کشاورزی در رباط کریم در قسمت 
گاوداری کار می کردم. هر روز ساعت چهار صبح 
بیدار می شدم و گاوها را می دوشیدم و بعد به 
سایر کارهای مدرسه رسیدگی می کردم. من همه 
عمرم را تاش کردم تا شرافتمندانه زندگی کنم 
ولی نمی دانم چرا دائماً بد می آوردم و این بار، 

بدبیاری هایم گریبانگیر همسرم شد.«
او تأکید می کند: »ماجرا به شب چهارشنبه سوری 
سال 1388 بر می گردد. از آنجایی که مدرسه 
شبکه گازرسانی نداشت، ما از گالن های 20 لیتری 
گازوئیل برای سوخت رسانی به بخاری های مدرسه 

استفاده می کردیم.«

چهارشنبه سوری شوم
این بابای مدرسه که بغض گلویش را گرفته، 
اینگونه ادامه می دهد: »چهارشنبه سوری بود. 
پسر کوچکم محمدرضا، که آن موقع 10 ساله بود، 
آتش بازی می کرد. او یک گالن گازوئیل برداشته 
بود تا آتش را مشتعل تر کند که ناگهان دستش 

آتش گرفت.«
به اینجای خاطره که می رسد، دیگر نمی تواند 
خودش را کنترل کند. مکثی طولانی می کند 
و می گوید: »همسرم زهرا، سریعاً خودش را به 
پسرمان رساند تا نجاتش دهد. بالاخره او توانست 
دست محمدرضا را خاموش کند ولی من که دیرتر 
به این ماجرا رسیده بودم، قصد داشتم شرایط را 
از حالتی که بود خارج کنم که حادثه بدتر، به 

دست من رقم خورد.«
من  «  : ید فزا می ا ماجرا  مه  ا د ا ر  د مصیبی 
می خواستم گالن گازوئیل را از آن محیط دور کنم 
که با لگد آن را پرت کردم تا از آتش دور بماند 
ولی تمام آن گازوئیل ها روی همسرم ریخت. زهرا 

سوخت و من مانده بودم که چه کنم.«
بازگشت از مرگ

»هرچه طا داشتیم، فروختم. از دوست و آشنا 
قرض کردم. اداره آموزش و پرورش رباط کریم 
هم 500 هزار تومان به من کمک کرد. همسرم با 

60 درصد سوختگی در بیمارستانی در تهران بستری 
شده بود و همه پزشکان از او قطع امید کرده 

بودند. بیمه هم هزینه های درمان 
همسرم را تحت پوشش قرار 

نمی داد چون زیبایی به حساب 
می آمد. من نمی دانستم چه 

کنم. داشتم همسرم را از 
دست می دادم، آن هم به 
خاطر اشتباه خودم. ای 
کاش آن کار را نمی کردم...« 

اینها را می گوید و افسوس 
 : ید ا فز می ا و  د  ر می خو

»همسرم روحیه خوبی داشت 
و همه را متعجب کرد. او توانست 

بعد از یک ماه و نیم بستری بودن 
در بیمارستان، بهبود یابد. بعد از آن، آثار 

سوختگی در او بود ولی رفته رفته حالش بهتر 
می شد. او همچنین از نظر روانی نیز به هم ریخته 
بود و سریعاً عصبانی می شد. تا اینکه چهار ماه 
قبل، اتفاقی برایش رخ داد که داغ سنگینی بر دل 

من و فرزندانمان گذاشت.«
سفر ناگهانی

این بابای مدرسه در ادامه می گوید: »همسرم چهار 
ماه قبل، به طور ناگهانی سکته مغزی کرد. 20 روز 

در بیمارستان بستری 
بود. بعد از آن دکترها 
به واسطه مرگ مغزی به 
طور کامل از خوب شدن 
حال زهرا ناامید شدند و از 
من خواستند که رضایت دهم 

اعضای بدنش را اهدا کنند.«
فرشته نجات

ابراهیم مصیبی با افسوسی در صدایش می گوید: 
»زهرا خیلی پیشتر وصیت کرده بود که اعضای 
بدنش را اهدا کنند. من به خواست خودش و 
برای اینکه افراد دیگری بعد از او بتوانند زندگی 
کنند، با این کار موافقت کردم؛ پسرم ناراضی بود 
و تصور می کرد ما قرار است اعضای بدن مادرش 
را بفروشیم. او می گفت چرا باید مادرم را تکه تکه 

زیر خاک بفرستیم؟«
او در ادامه می گوید: »پسرم کم کم با موضوع 
اهدای عضو آشنا شد و رضایت او را نیز کسب 
کردم تا از بابت این کار خیر ناراحت نشود. پسرم 
این شب ها، بسیار گریه می کند. من هم خیلی 
دلتنگ همسرم هستم. زندگی برایم سخت شده 
است اما اعضای بدن همسرم تعدادی بیمار را از 

مرگ نجات داد و او فرشته روی زمین شد.«
این بابای مدرسه می گوید: »بعد از آن، بچه های 
مدرسه هم سعی می کردند به من کمک کنند. 
آنها به من از دور تسلیت می گفتند و بعضی 
وقت ها به من کمک و دلداری می دادند. این 
روزها که مدرسه تعطیل شده است، شرایط برایم 
به سختی می گذرد. جای زهرا خیلی خالی است. 

فکرش را نمی کردم از پیش ما برود.

هرگز خودم را نمی بخشم!

2 حادثه وحشتناک برای 

سرایدار بدشانس مدرسه

 خودسوزی 
ضایعات جمع کن

 11 پنجشنبه  روز  صبح   10 ساعت 
خرداد امسال گزارش خودسوزی 
مرد ضایعات جمع کن در خیابان 
15 خرداد در دستور کار پلیس قرار 
گرفت و این در حالی بود که فرد 
حادثه دیده برای مداوا به بیمارستان 
مطهری تهران منتقل شد. در حالی 
که روند درمان برای مداوای این فرد 
ادامه دارد، رسیدگی به پرونده برای 
روشن شدن اصل ماجرا در دستور 

کار قرار گرفته است.
 

خودکشی هولناک 
دختربچه 10 ساله

به  دختربچه ای در تهران دست 
خودکشی دردناکی زد. ظهر روز جمعه 
12 خرداد امسال رسیدگی به مرگ 
هولناک دختربچه 10 ساله در یکی 
از محله های غرب تهران در دستور 
کار پلیسی و قضایی قرار گرفت. 
بررسی های ابتدایی نشان می داد که 
این دختربچه با پرتاب خود از پنجره 
خانه شان به کوچه سقوط کرده و به 
کام مرگ فرو رفته است. رسیدگی به 
ابعاد پنهان خودکشی این دخترک در 

دستور کار تیم جنایی قرار دارد.
 

مرگ مشکوک دختر جوان 
جلوی در خانه مادرش

دختر جوانی با آثار شکستگی در 
بدنش جلوی در خانه مادرش به کام 
مرگ فرو رفت. صبح روز جمعه 12 
خردادماه رسیدگی به مرگ دلخراش 
زن جوان در دستور کار مأموران 
پلیس جنایی قرار گرفت. بررسی ها 
نشان می داد جسد زن جوان که پدر 
و مادر او مدتی قبل جدا شده بودند، 
در حالی مقابل خانه مادرش کشف 
شده که آثار شکستگی و کبودی روی 
بدن او مشهود بوده است. رسیدگی 
به این پرونده تا روشن شدن علت 
مرگ زن جوان در جریان تحقیقات 

قرار دارد.
 

خودکشی مرد جوان در 
متروی زمزم

مردی در متروی تهران اقدام به 
خودکشی کرد. ظهر روز جمعه ای که 
گذشت، مرد جوانی در ایستگاه مترو 
زمزم جلوی قطار پرید و به زندگی 
خود پایان داد. بافاصله تحقیقات 
برای روشن شدن ابعاد پنهان ماجرا 
در دستور کار مأموران پلیس و تیم 
جنایی قرار گرفت و در بررسی های 
ابتدایی مشخص شد که مشکات 
اقتصادی انگیزه خودکشی این فرد 

بوده است.
 

 مرگ راننده ترکیه ای 
در تهران

مرگ راننده ترکیه ای در ایران، پلیس 
را در برابر یک پرونده مرموز قرار داد.

شامگاه روز پنجشنبه 11 خرداد راننده 
27 ساله ترانزیت که اهل کشور ترکیه 
بود، در محوطه پارکینگ عمومی 
گمرک در داخل خودروی خود به 
کام مرگ فرو رفت و رسیدگی به این 
موضوع در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. در بررسی های ابتدایی علت 
فوت این راننده مشخص نشد و هنوز 
علت وقوع این حادثه نامعلوم است. 
رسیدگی به موضوع تا روشن شدن راز 

ماجرا در دست بررسی است.

قتل خونین به دست پسر 
19 ساله در لاهیجان

جوان 26 ساله در یک درگیری و 
به  لاهیجان  در  ملکی  اختاف 
دست پسر 19 ساله به قتل رسید. 
محمدی نسب«  »حمید  سرهنگ 
فرمانده انتظامی لاهیجان گفت: در 
پی دریافت خبر به پلیس 110 مبنی 
بر درگیری در یکی از روستاهای 
صله  بافا  ، ن لاهیجا ن  شهرستا
مأموران پاسگاه لفمجان به محل 
اعزام شدند. وی در ادامه افزود: با 
حضور مأموران در صحنه درگیری 
و بررسی اولیه مشخص شد که 2 
همسایه بر سر اختاف ملکی با 
یکدیگر درگیری لفظی پیدا کرده که 
با بالا گرفتن تنش، یکی از طرفین 
همسایه خود را با چاقو مضروب 
و از محل گریخته است. فرمانده 
انتظامی شهرستان لاهیجان با بیان 
اینکه فرد مجروح پس از اعزام به 
بیمارستان در اثر شدت جراحت وارده 
فوت کرد، اذعان داشت: کارآگاهان 
پلیس آگاهی قاتل 19 ساله را در 
کمتر از 5 ساعت در مخفیگاهش در 
یکی از روستاهای حومه شهرستان 

کردند. دستگیر 

حوادث ویژه

دزدان بدشانس در ایستگاه آخر

گردانندگان یک باند که با سرقت های خیابانی 
پلیس را در برابر جرایم سریالی قرار داده بودند با 

بدشانسی در آخرین سرقت به دام افتادند.
به گزارش »ایران«، آنها 3 نفر بودند.3 همدست 
که بیش از 30 مورد گوشی قاپی کرده بودند و لابد 
بعد از این همه سرقت سوار کار بودند! دستشان 
راه افتاده بود و قاپیدن گوشی های مردم برایشان 
مثل آب خوردن شده بود.لابد با هم کنار آمده 
بودند و می دانستند که که گوشی ها را به چه 
کسی بفروشند و با پول آن چه کنند و چطور بین 

خودشان تقسیمش کنند.
شاید با خودشان فکر می کردند که روی ریل 
حرکت قرار دارند و با سرعت پیش می رفتند؛ اما 
فکرش را هم نمی کردند که همین با سرعت راندن 
ناگهان آنها را به دیوار می زند و در جایی که فکرش 

را نمی کنند دیگر نمی توانند قسر در بروند!
شگرد تکراری

ماجرای باند سارقان گوشی تلفن همراه از این قرار 
بود که 3 جوان که پیش از این سابقه شرارت و 
سرقت داشتند در محله های مختلف شهر تهران 
افرادی را که در حال صحبت با تلفن همراه بودند 
شناسایی می کردند.بعد یکی از آنها در فرصتی 
مناسب از کنار آن فرد عبور می کرد و گوشی را 
می قاپید و پا به فرار می گذاشت.رفقایش کمی 
جلوتر با موتور منتظر او بودند، سوار می شد و از 
محل سرقت دور می شدند.راکبان موتور مسلح 
به چاقو بودند تا اگر خطری آنها را تهدید کرد از 

آن چاقو استفاده کنند.
آنها به همین شیوه بیش از 30 گوشی ربوده بودند 
اما گاهی هم طعمه های خود را در محلی نزدیک به 
اتوبان و خیابان های عریض شکار می کردند و با 
خودرو پا به فرار می گذاشتند.استفاده از خودرو به 
آنها کمک می کرد تا در سیل ماشین های عبوری 
دیگر گم شده و شناسایی آنها سخت تر شود.تا 
اینکه یک حادثه دست آنها را رو کرد و هر 3 نفرشان 

شدند. دستگیر 
دستگیری سارقان خودرو بعد از تصادف

هفته قبل خودروی پراید در حالی که با سرعت 
در یکی از اتوبان های جنوب تهران می راند با 
خودروی دیگری بشدت برخورد کرد که سبب شد 

راننده مجروح شود.
در حالی که رهگذران و خودروهای عبوری با دیدن 

صحنه تصادف به سرعت برای کمک به مجروحین 
شتافتند در کمال ناباوری مشاهده کردند که دو 
سرنشین دیگر خودرو که نسبت به راننده حال 
مساعدتری داشتند پا به فرار گذاشته و از مهلکه 

. یختند گر
رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت 
و راننده مجروح به بیمارستان منتقل شد و بیمار 
به کما رفت؛ حتی تاکنون هم در وضعیت کما 
قرار داشته و حال وخیمی دارد.اما این تصادف 
راز سرقت های سریالی باند گوشی قاپ را فاش 
کرد و مشخص شد سرنشینان این خودرو همان 
اعضای باند سارقان بودند که با خودرو اقدام به 
فرار از محل سرقت کرده بودند.عجله آنها برای دور 
شدن از محل سرقت منجر به بروز سانحه تصادف 
شد و بعد از جراحت شدید راننده، همدستان او پا 

به فرار گذاشته بودند.
کشف گوشی های سرقتی از داخل ماشین اولین 
سرنخی بود که مأموران پلیس برای فاش کردن 

راز سارقان پیدا کردند.
سرهنگ علی ولی پور گودرزی رئیس پلیس آگاهی 
تهران در تشریح جزئیات این خبر به خبرنگار 
ما گفت: »در آخرین سرقتی که اعضای این باند 
مرتکب شدند زمانی که در حال فرار از محل سرقت 
بودند، با خودروی شان تصادف کردند که یکی 
از سارقان بشدت مجروح شده و به وضعیت کما 
رفت.شواهد و ادله ای که بر جای مانده بود سبب 
شد که کارآگاهان ما پی به سرقت های سریالی این 
فرد و همدستانش ببرند.در حالی که همدستان فرد 
مجروح از صحنه تصادف گریخته بودند اقدامات لازم 
جهت یافتن ردی از سارقان آغاز شد که دومین 
عضو این باند شناسایی و دستگیر شد.با اطلاعاتی 
که این فرد در اختیار مأموران قرار داد، فرد سوم 
نیز با موتورسیکلتی که از آن در سرقت ها استفاده 
می کردند، به دام افتاد.« در حالی که اولین عضو 
این باند هنوز در بیمارستان و در وضعیت کما قرار 
دارد، دو فرد دیگر تا به حال به بیش از 30 مورد 
گوشی قاپی اعتراف کرده اند.همچنین 15 گوشی 
سرقتی که سارقان هنوز موفق به فروش آنها 
نشده بودند نیز از آنها کشف شده است.تحقیقات 
مأموران پلیس آگاهی تهران در این پرونده برای 
روشن شدن ابعاد پنهان ماجرا و شناسایی شاکیان 

احتمالی بیشتر ادامه دارد.

آبمیوه مسموم برای شکار 9 زن تهرانی
مرد تبهکار که در پوشش مسافربر زنان تهرانی 
را با انگیزه سرقت با آبمیوه مسموم بیهوش 

می کرد به دام افتاد.
به گزارش »ایران«، خوراندن آبمیوه مسموم 
برای رسیدن به اهداف پلید مثل سرقت، 
سناریوی تکراری افراد شرور است که هنوز 
هم می تواند قربانی بگیرد.دلیل آن هم چیزی 
نیست جز اعتماد بی دلیل به افراد غریبه و 
گرفتن خوراکی از دست آنها! هرچند مجازات 
افراد شیاد باید قاطعانه صورت گیرد اما گاهی 
هم بد نیست گوشه ای از نوک پیکان انگشت 
انتقاد ما به سمت قربانی نشانه رود و نقش 

قربانیان را در وقوع بزه نادیده نگیریم.
یک ظهر گرم باشد و مسیری که تاکسی از آن 
کمتر عبور می کند.اگر زن تنهایی باشید که در 
چنین موقعیتی قرار می گیرید چقدر احتمال 
دارد قید پیاده روی تا رسیدن به ایستگاه 
اتوبوس را بزنید و سوار اولین خودروی عبوری 

شوید که برای شما بوق می زند؟
شاید احتمال سوار شدن به این خودرو زیاد 
باشد،مخصوصاً اگر دیرتان هم شده باشد و 
بخواهید در زمان محدودی خودتان را به مقصد 

مورد نظر برسانید!
قربانیان پرونده سرقت که یکی بعد از دیگری 
سوار یک خودرو شدند هم شاید به همین 

دلایل قید تاکسی و اتوبوس را زدند.
مدتی قبل رسیدگی به شکایت های سریالی 
زنان تهرانی که در محدوده جنوب شرقی 
تهران طعمه یک سارق قرار گرفته بودند در 
دستور کار مأموران پلیس آگاهی تهران قرار 
گرفت که همگی با یک شیوه و شگرد قربانی 
نقشه یک تبهکار شده بودند.سرانجام در حالی 
که شمار قربانیان به 9 نفر رسید، سارق جوان 

شناسایی و دستگیر شد.
سرهنگ علی ولی پور گودرزی رئیس پلیس 
آگاهی تهران در تشریح جزئیات این خبر به 
خبرنگار ما گفت: »در این پرونده مرد جوان 

در پوشش مسافربر طعمه های خود را انتخاب 
می کرد و همه طعمه های خود را از میان زنان 
جوان انتخاب کرده است. بعد از طی مسافتی 
در مسیر آبمیوه ای را که از قبل مسموم کرده و 
آماده کرده بود به مسافر تعارف می کرد.اگر 
مسافر این نوشیدنی را قبول کرده و می نوشید 
در کمتر از یک ربع بیهوش می شد.در همین 
حال راننده از فرصت استفاده کرده و اموال و 
طاهای مسافر را ربوده و او را از ماشین پیاده 
می کرد؛سپس از صحنه سرقت می گریخت.«
رسیدگی به این پرونده در جریان تحقیقات 
در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار دارد و 
این در حالی است که احتمال افزایش شمار 

شاکیان در این پرونده وجود دارد.
گفت و گو با قربانیان سرقت

زن جوانی که می گوید داروندارش را برده اند 
یکی از شاکیان این پرونده است؛اما بجز او 
چند خانم جوان دیگر هم برای شناسایی 
اموال خود به پلیس آگاهی آمده اند.یکی 
می گوید گوشی گران قیمتش دزدیده شده 
و دیگری از شوکی که بعد از سرقت به او وارد 

شده حرف می زند.
می گوید  که  می رویم  زنی  همان  سراغ 
داروندارش را باخته است.او در گفت و گو با 
خبرنگار ما می گوید: »تازه حقوق گرفته بودم 
که طعمه این سارق شدم.کارت بانکی ام را 
ربود و تا آخرین ریال موجودی ام را خالی کرده 
بود.گوشی و پول های نقدم را هم برداشت؛ 
حتی اندازه گرفتن یک تاکسی برای من پول 

نگذاشته بود!«
دومین کسی که با او وارد گفت و گو می شویم، 
جزئیات روز حادثه را برای خبرنگار ما شرح 
می دهد.این زن جوان می گوید: »می خواستم 
از افسریه به سمت شرق تهران بروم که سوار 
خودروی پراید این آقا شدم.فکر می کردم 
مسافربر گذری است و یک درصد هم احتمال 
نمی دادم که فکر ربودن من را در سرش 

داشته باشد.وقتی سوار خودرو شدم به من 
یک آبمیوه آبی رنگ تعارف کرد.گفتم که 
نمی خورم اما او اصرار می کرد و می گفت 
شما هم مثل خواهر من هستی! هوا گرم 
است و بخور تا خنک شوی؛بالاخره من هم 
قبول کردم و آبمیوه را از او گرفتم و نوشیدم 
چون فکر می کردم با این همه اصراری که 
کرد اگر دست او را رد کنم و آبمیوه را قبول 
نکنم نوعی بی احترامی تلقی شود.بعد از 
خوردن آبمیوه به حدی گیج شدم که تنها 
در عرض چند ثانیه متوجه نشدم چه اتفاقی 
افتاد و بیهوش شدم.نمی دانم چند ساعت 
گذشته بود که کنار یک خیابان به هوش 
آمدم.راننده گوشی ، طاها و پول های نقد 

من را برداشته و فرار کرده بود.«

دزد همه فن حریف در دامغان برای پنهان 
ماندن از چشم پلیس در پوشش زنانه 

دزدی می کرد.
رئیس  سرهنگ جلیل موقوفه ای 
پلیس سمنان گفت: در پی وقوع 
سرقت های سریالی در دامغان که در 
این سرقت ها، سارق بدون هیچ گونه 
تخریب و به صورت کاماً حرفه ای 
اقدام به باز کردن قفل درهای ضد 
سرقت خانه های آپارتمانی، واحدهای 
صنفی و خودرو در سطح شهرستان 
می کرد، موضوع به صورت ویژه و با 
حساسیت در دستور کار مأموران پلیس 

آگاهی قرار گرفت.
صحنه های  تخصصی  رسی  بر به  وی 
سرقت و جمع آوری سرنخ های لازم توسط 
مأموران اشاره و اضافه کرد: سرانجام در 
پی تاش های شبانه روزی و بی وقفه 
پلیس آگاهی مشخص شد که سارق به 
صورت انفرادی و در برخی صحنه های 
سرقت با پوشش زنانه )استفاده از چادر( 
اقدام به سرقت می کرد که با توجه به 
شیوه و شگردهای به کار رفته، مأموران 

پلیس به یکی از سارقان سابقه دار و 
حرفه ای مظنون شدند.

به گفته سرهنگ موقوفه ای، سارق 
حرفه ای در عملیات غافلگیرانه پلیس 
در مخفیگاهش دستگیر شد و در بازرسی 
از آنجا مقادیری مواد مخدر صنعتی 
به همراه تعداد زیادی اموال مسروقه 

شد. کشف 
این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه 
متهم در بازجویی فنی کارآگاهان پلیس 
آگاهی به 80 سرقت از قبیل سرقت خانه، 
مغازه، خودرو، محتویات خودرو و باغ های 
کشاورزی اعتراف کرد، بیان داشت: سارق 
با تکمیل پرونده و دستور قضایی روانه 

شد. زندان 
فرمانده انتظامی استان سمنان در پایان 
برخورد قاطع و پشیمان کننده با سارقان 
و بویژه مالخران را از اهداف پلیس در 
سال پیش رو عنوان کرد و از شهروندان 
خواست که با تجهیز منزل، مغازه و 
خودروی خود به وسایل ضد سرقت، 
سارقان را در رسیدن به اهداف شومشان 

ناکام بگذارند.

این زن، مرد از آب درآمد


